
64/79 

 
Obrázek 90 – Vytvoření nové akce 

Obrazovka zobrazuje seznam akcí pomocí záložek dle jejich stavu: 

 Rozpracované testy – na této záložce je uveden seznam akcí, u kterých platí, že nejsou 
v daném čase zobrazovány žákům (datum zveřejnění je v budoucnu). 

 Připravené testy – záložka obsahuje seznam akcí, pro které platí, že jsou již systémem 
InspIS SET zobrazovány žákům v seznamech testů. 

 Provedené testy – záložka zobrazuje seznam akcí, u nichž již proběhlo testování. 

Prvním krokem průvodce nastavením akce je definice hlavních atributů akce: Název akce, který je 
jednoznačným identifikátorem akce a bude zobrazen žákovi, Datum zveřejnění, tj. odkdy se daná 
akce zveřejní žákům, Předmět a Ročník. 
Zavést akci do systému InspIS SET lze pomocí tlačítka Uložit. 
 

 
Obrázek 91 – Nastavení akce 

4.4.1.1.1 Zobrazení průvodce nastavením akce u dříve vytvořené akce 

V hlavním aplikačním menu Školní testování se vyučujícímu po kliknutí v levém navigačním menu 
na volbu Testy zobrazí seznam akcí.  


